CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1 .
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ASTERAS92(ASTZ G50 Wide Flange Beam /12 X 26#/310X 387 | na00060677
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG | /e o TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 8,970 KG 11014459/02
43990 54940 Meéxico
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6978811/000010 ASTM AS72-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2013)
27383 Tultitlin 17.09.2018 CSA G4021-13 345WM
COMPOSICION QUIMICA " a
C M Ni Si E.
% 2 % & % % % % % % % ¢ %
0.095 1.103 0.035 0.011 0.065 0.269 0.013 0.019 0.077 0.212 0.002 0.318 0.000
COMPOSICION QUIMICA
Sn
%
0.022
PROPRIEDADES ll:_/[YECANICAS - , - -
Y Elong. FU YS/FY
E/SI Ké}:u %lg Nfl-[’a M/Pa mimn
522 69.5 215 478.9 3597 200
50.9 67.7 27.5 466.9 350.7 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.75
0.75

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




